
 
 

UCHWAŁA NR XLII/348/22 
RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE 

z dnia 9 września 2022 r. 
 

w sprawie zmiany w uchwale Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 22 sierpnia 2016r. 
 w sprawie określenia jednostki obsługującej, jednostek obsługiwanych oraz zakresu 
obowiązków powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi. 

 
Na podstawie art. 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022r., poz. 559 z późn. zm.) Rada Miejska w Zalewie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale NR XXIX/192/16 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 22 sierpnia 2016r.  
w sprawie określenia jednostki obsługującej, jednostek obsługiwanych oraz zakresu 
obowiązków powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi, dokonuje się 
poniższej zmiany: 
dotychczasowe brzmienie § 2. uchwały o treści: „§ 2. Jednostkami obsługiwanymi przez 
Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli w Zalewie są: 

1) Szkoła Podstawowa im. Marii Zientary – Malewskiej w Bartach, 
2) Zespół Szkół w Dobrzykach, 
3) Zespół Szkół w Borecznie, 
4) Zespół Szkół w Zalewie.” 

otrzymuje nowe brzmienie: „§ 2. Jednostkami obsługiwanymi przez Zespół Obsługi Szkół  
i Przedszkoli w Zalewie są: 

1) Szkoła Podstawowa im. Marii Zientary – Malewskiej w Bartach, 
2) Szkoła Podstawowa w Borecznie, 
3) Szkoła Podstawowa w Dobrzykach, 
4) Zespół Szkół w Zalewie.” 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Krzysztof Gawryś 


